PRÓ-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

Coordenadoria de Desenvolvimento e Recrutamento – CDR/PROGEP
Avenida Costa e Silva, s/nº, Bairro Universitário, Campo Grande – MS

CEP 79070-900 – Fone: 067 3345-7939

EDITAL UFMS/PROGEP Nº 63, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL UFMS/PROGEP Nº 56, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL –
UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - Progep, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital UFMS/Progep nº 56, de 05 de setembro de
2017, conforme disposições abaixo:

1. Alterar o Cronograma, item 2, do Edital UFMS/Progep nº 56, para que passe a constar a
seguinte data no cronograma:

Evento Data
Divulgação do Conteúdo Programático  02/10/2017
Divulgação de Edital Complementar Até 06/10/2017

Período de Inscrição
A partir das 8h de 06/10/2017

até às 23h59min de
03/11/2017

Período de pedido de isenção da taxa de inscrição 16 a 20/10/2017
Divulgação do resultado das isenções das taxas de inscrições Até 30/10/2017

ANTONIO JOSE ANGELO MOTTI